句容市建设工程安全监督站

句建安监字〔2019) 3 号

关于开展句容市 2019 年度建筑施工企业
“安管人员”远程继续教育的通知

各建筑业企业：

根据《关于建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专

职安全生产管理人员安全生产考核合格证书延期工作的指

导意见》（建质〔2007) 189 号）、《江苏省建筑施工安全质量

标准化管理标准》的有关规定，近日将开展 2019 年度建筑

施工企业安全生产管理人员安全知识继续教育。本年度继续

教育采用网络教育方式，现将具体有关事项通知如下：

培训对象

各建筑业企业持有省住建厅发放的建筑施工企业“安管

人员”安全生产考核合格证书的所有人员。

远程继续教育平台网址

http:II1 8O.96.50.34:8090/pxlindex

继续教育内容

1．建筑施工扬尘防治管理（必修）

2．江苏省建筑施工安全生产标准化考评工作（必修）

3．施工现场机械设备检查技术规范（选修）

4．建设工程施工现场消防安全技术规范（选修）

注：必修课为学员必须上课的内容，选修课可根据学员

需要进行学习，不计入学时。

远程教育方式

网上学习：操作方式详见附件

工作流程和时间安排

1．人员维护阶段：2019 年 1 月 15 日一30 日

(1）企业填报“企业信息登记模板”表，并以 EXCEL 电

子档方式发送 QQ 群，由主管部门进行企业信息导入后，企

业再登陆平台进行人员维护。

(2）持 A..B 二证的人员，请务必将二本证书的安全考

核证书号同时录入，以便制作继续教育证书

(3）维护过程中，请确保个人身份证信息的正确性，

因为系统导入后的身份证号码即设定为学员登陆网上学习

的个人帐号，无法修改。

2．现场报名阶段：2019 年 1 月 20 日一2 月 15 日（逾

期不受理报名）

(1）现场报名时，请带好系统维护后导出的“建筑施工

企业安全管理人员继续教育报名申请汇总表”纸质名单一份。

(2）现场交费确认后，将开通后台网上学习入口，学

员即可凭个人帐号和密码登陆“教育培训平台”进行学习

3．在线学习阶段：1 月 25 日一2 月 28 日（28 日下午

17:00 关闭网站）

各学员必须在这规定时间内完成网上在线继续教育学

习任务，网站关闭后，处于“学习中”和“未开始”的人员一律

视为年度继续教育“不合格”。请各学员合理安排本次继续教

育时间，如因个人原因未按时完成继续教育，则后果自负。

学员在学习结束后自行打印继续教育合格证明。

报名地点

市场管理科

其他事项

根据建设部《关于建筑施工企业安全生产许可证有效期

满延期工作的通知》（建质〔2007) 201 号）、江苏省《关于

我省建筑施工企业主要负责人、项目负责人和专职安全生产

管理人员安全生产考核合格证书延期工作有关事项的通知》

（苏建管质〔2007) 91号）等文件精神，所有“安管人员”必

须参加年度安全生产继续教育，否则不予进行延期申请和其

他业务的审批。

特此通知。

句容

货

乒

'

1

卜

{

—— ‘
	 - 	」

-'-'r么‘ ‘．—— ～ 	 ～巴日一‘．——奋

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004